

Objednávka přijatá

Číslo:	OP240851
Datum vystavení:	24.09.2024
Číslo objednávky:	2389507
Číslo tendru/smlouvy:	303430091/0300

Dodavatel

SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o.

Plzeňská 3350/18

150 00 Praha

IČ: 14014271 DIČ: CZ14014271

Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole (CHI)

V úvalu 84/1

150 00 Praha

IČ: 00064203 DIČ:CZ00064203

Označení dodávky	Kat. označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Rouška nástrojového ramene (balení po 20 ks	470015	5,00	krt	1 248,00	12	6 240,00	6 988,80
Bipolární kabel k elektrokoagulačním nást. (5m	470384	1,00	ks	324,00	21	324,00	392,04
Monopolární kabel k elektrokoagulačním nást.	470383	1,00	ks	324,00	21	324,00	392,04
8 mm kanvla	470002	2,00	ks	720,00	12	1 440,00	1 612,80
Kleště DeBakey	470036	2,00	ks	2 160,00	21	4 320,00	5 227,20
Retraktor s duálním ostřím	470249	2,00	ks	3 780,00	21	7 560,00	9 147,60
12 - 8 mm redukce (balení po 6)	470381	5,00	ks	180,00	12	900,00	1 008,00
12 mm těsnění pro kanvlu stapleru (balení po	470380	5,00	ks	240,00	12	1 200,00	1 344,00
Bipolární kleště Maryland	471172	2,00	ks	2 856,00	21	5 712,00	6 911,52
Malé bipolární kleště	471171	1,00	ks	4 380,00	21	4 380,00	5 299,80
8 mm tupý obturátor	470008	2,00	ks	660,00	12	1 320,00	1 478,40
Kleště Resano	470181	1,00	ks	2 376,00	21	2 376,00	2 874,96
Nástroj SureForm 60, 6ks	480460	1,00	krt	2 600,00	12	2 600,00	2 912,00
Utěšňovač cév Vessel Sealer prodloužený, 6k	480422	1,00	krt	3 592,00	12	3 592,00	4 023,04

Sazba		Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
Snížená	12 %	17 292,00	2 075,04	19 367,04
Základní	21 %	24 996,00	5 249,16	30 245,16
Celkem		42 288,00	7 324,20	49 612,20

Cena celkem s DPH:

49 612,20 EUR

Registrace:

C 358899 vedená u Městského soudu v Praze